Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2019                                                                                                                        №  49
                                                                п. Гигант

О прекращении права  постоянного
(бессрочного) пользования Администрации
Гигантовского сельского поселения
Сальского района земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 29.06.2015), с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 29.06.2015), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», (ред. от 08.03.2015), Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации»,

постановляю:

1.Прекратить право  постоянного (бессрочного) пользование Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района, Ростовской области расположенной по адресу: 347630, Ростовская область, поселок Гигант, ул. Ленина,35, ИНН 6153023736, ОГРН 60250812000, земельный участок из  земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:34:0600005:3001 по адресу: Ростовская область, Сальский район, 750м к востоку от п. Глубокая Балка, с видом разрешенного использования - для размещения объектов коммунального хозяйства (очистные сооружения канализации).
 2. Администрации Гигантовского сельского поселения снять  регистрационную запись  права постоянного (бессрочного) пользования  в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  «О государственной регистрации имущества».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль  за  выполнением   данного постановления возлагаю на  ведущего специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мусиенко Г.А.

 Глава Администрации
 Гигантовского сельского поселения                                                         Ю.М. Штельман

Подготовил  ведущий специалист:
Мусиенко Галина Александровна